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VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej
10-11.09.2011 Jaruzyn

2011-09-10 dzien pierwszy (sobota) Konkurs
Wyniki: 2011k Przeglad hodowlany. Klacze 2011

Miei [Nr.]Nazwa konia [wiasciciel / hodowca ] typ |pokrdjruch 1jruch 2k.i p.| suma
IeJscekraj/p’feé/rocznik/ojciec/matka/o.matki ér. ér. ér. ér. ér. pkt
0041 Faworvtka S [Szurik Stanistaw / Szurik Stanistaw]
1 P(I;L/sp/K}I2011/Johan:yyBoy 11/Dollar du Murier/Fabrina/Fabriano/ 8.3757.8758.125/8.125/8.500141.000
0011 Nemesis M [Gawronski Leon / Gawronski Leon]
2 P(I;L/sp/K}Izm1/Ca|deron/Carqus I/Norka/Revel/ 8.2507.7507.375|7.375/8.62539.375
[005] Grande [PHU Zielinski / PHU Zielinski]
3 |Grazie 7.7507.625|7.500(7.500(8.12538.500
POL/sp/K/2011/Landor/Lacatraz/Grazja/Rabiat II Turbud Z/
0101 Topola [Janik Stanistaw / Janik Stanistaw]
4 P(I;L/wlkp}IK/ZO1I1:/Santiego/Saint Cloud/Tunika/Polonus/ 7.6257.125/8.000/8.000{7.37538.125
[002] Copacabana [Szurik Stanistaw / Szurik Stanistaw]
5 s 7.5007.250(7.625(7.625(8.12538.125
POL/sp/K/2011/Calvados Z/ Chellano Z/C.Fabinia Z/Crown Z/
0061 Kalila ] [Jedrzejewski Krzysztof / Jedrzejewski Krzysztof]
6 P(I;L/sp/K}I2011/Landor/Lacatraz/KameIia J/Helanis/ 7.6257.125|7.500|7.500(7.62537.375
0091 Klasvka [ZR Slesin / ZR Slesin]
7 | L0091KIasyKa  coratooon 6.8756.625|7.375|7.375(8.00036.250
0071 Jamari [Walat Jozef / Walat Jozef]
8 |L007) daman e 6.7506.750(6.5006.500(8.00034.500
0031 Naomi [Paprocki Stanistaw / Paprocki Stanistaw]
9 |[003]Naomi @i 7.0006.875|6.250(6.250(8.00034.375
1121 Norwegia [Owsianik Natalia / Owsianik Natalia]
10 P(I;L/wlkp}lK/ZOH/Wiliag han/Weltmeyer han/Nagroda wlkp/Dzentelmen wlkp/ 7.3757.0006.375|6.375]6.87534.000
11 |[103] Aguilera  fEroronstizenen ] Broronsd zenon 6.3756.250|6.750|6.750|7.50033.625

POL/sp/K/2011/Guffi/Grandeur han/Aguaja sp/Sapiecha xx/

skiad orzekajacy
AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)

VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej
10-11.09.2011 Jaruzyn

2011-09-10 dzien pierwszy (sobota) Konkurs
Wyniki: 20100 Przeglad hodowlany. Ogiery 2011

Miei [Nr.]JNazwa konia [whaciciel / hodowca ] typ |pokréjjruch 1jruch 2/k.i p.| suma
I€)sce kraj/ ptec/rocznik/ojciec/matka/o.matki ér. ér. ér. ér. él’. pkt
1 | [013] Excalibur M  [GawrofiskiLeon/ Gawroriski Leon] 8.000|8.000|8.375|8.375(8.50041.250

POL/sp/0/2011/Calderon/Carolus I/Enigma/Aravel Waro/
[019] Krysztal J [Jedrzejewski Krzysztof / Jedrzejewski Krzysztof]
POL/sp/O/2011/Landor/Lacatraz/Kanada/Maram/

2 8.000(7.375|7.625|7.625(7.75038.375




020 OriOn [Gudalewska Monika / Gudalewska Monika]

3 PgL/WIkp}O/ZOll/Lord Star/Lord/Orava/Oder/ 7.875|7.250|6.875(6.875(7.875(36.750
014171 Windyv Bo [Janus Agnieszka / Janus Agnieszka]

4 P(I;L/WIkp}IO/ZO11/Ca¥tig|ion!L/Contender/Wizja/Cedrus/ 7.500(7.250(6.750(6.750(8.250{36.500
1181 Hades [Siebor Piotr / Siebor Piotr]

5 P(I;L/sp/o:/IZOH/Landor old./Lacatraz hol/Hiacyn sp/Grand AS old/ 7.750(7.625(6.625(6.625(7.500(36.125
0181 Bafur [Wilu$ Stefan / Wilu$ Stefan]

6 P(I;L/sp/O:/IZOI1/Landor/Lacatraz/Bafuria/Bas/ 7.125(7.250|7.000(7.000|7.125[35.500
1171 Prognostvk [Brzozowski Zenon / Brzozowski Zenon]

7 P(I;L/Sp/o:/lmll/G?fﬁ/Granttlur han/Progis sp/Grand Amour westf/ 6.750[6.750|6.625(6.625(7.875|34.625
0211 Lancaster [Leszczynski Krzysztof / Leszczynski Krzysztof]

8 P(I;L/WIkp}IO/ZO11/Vittorio/Rosey/Libra/Grand Amour/ 7.750|/7.000(6.000|6.000(7.375(34.125

skfad orzekajacy:

AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)

VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej
10-11.09.2011 Jaruzyn

2011-09-11 dzien drugi (niedziela) Konkurs
Wyniki: 2010k Przeglad hodowlany. Klacze 2010

Miejsce] _ [Nr.]Nazwa konia | [wiasciciel / hodowca ] t,yp polkréj rulch 1rulch 2k.,i p.| suma

raj/ pte¢/rocznik/ojciec/matka/o.matki ér. | sr. sr. sr. | sr. | pkt
03] Kepaua e
2 |[025]Olimpia, | i ) T sy ol 2 a5 7m0
3 |[031] Greace ~ H/G[;Z‘jg“;“:;k/a’ Tadych Moniie] 8.1257.625|7.250|7.250(8.12538.375
4 P([)gﬁk%/]Kggop/Eki:;!Playboy/sza[i:k:a”:;:r‘;’n‘/m”'at“’ Aleksandra Antzoulatos] 8.0007.375|7.250(7.250(8.12538.000)
5 P(I)ng/fqlzcgoa/gatn?agsizgnig:/acafkﬁszex”‘k"“’ Tadych Moniie] 7.8757.250(7.500(7.5007.875(38.000
6 P([)gﬁg/]w‘gligjg?dam » Lacati’:fv”vej;ac i";”:'/’ Aanieszia Januel 7.5007.250|7.500(7.5008.12537.875
8 nggﬁ(}zgfggggignmk/Kirkgfp:zvn“‘uf/ Karolina / Kedra Eveal 7.2507.500/6.50016.500(7.87535.625
o [O3INKe e e ayas0sle 707 7 2s
10 [027]Lucy hf,;LtsaTSespk/ é:p:c;/” 7.0006.625(7.000{7.000(7.87535.500
11 |02 Acanting e 7.5007.125|6.500|6.500[7.50035.125
12 |[022] Groza =~ gy o SR AR 200 6.8757.000|6.750(6.750(7.37534.750

skfad orzekajacy:

AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)




VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej

10-11.09.2011 Jaruzyn

2011-09-11 dzien drugi (niedziela) Konkurs
Wyniki: 20100 Przeglad hodowlany. Ogiery 2010

Miejsce [Nr.Nazwa konia | [whasciciel / hodowca ] typ po,krc')j ruE:h 1ru§:h 2 k.,i p.| suma
kraj/ pte¢/rocznik/ojciec/matka/o.matki Sr. | Sr. Sr. sr. | sr. | pkt
L eslEnwe | PGSO ol sl 7050 s e
2 |[085]Bosiers S R
> (0431 Py dway | TGy
4 ng%/{jazgg/fakgﬂaatZ/([:jtyy'”g/fd;“ek ! :/ZV"”Q Kazimierz] 7.1256.75017.6257.625(7.500[36.625
s |[onaTplango [ HEHETE s
6 |L038]Emir ot (e 7.250/6.3757.250 | 7.250 [8.000(36.125
(Lo Bonderas T ER e
g | [036] Ademaro [/FA:E“:’lj';i’:‘;t:/'a’ Weselsid Wiestav] 7.250|6.500 |6.6256.625|7.875(34.875
9 |[040] Catch Me Lacafi”;’@z‘y:sak/ [a:*;j’ojk‘:”:] 6.750|6.625|7.000 | 7.000{7.500[34.875
10 nggg;zg()a/glgzes/Sebastian/[;f:;‘;“/“;i:v;jc‘ed" Laskowsid Woidiech] 7.125|6.750|6.50016.500|7.750|34.625
11 |[035]Grand =~ [‘jzo’*ngM‘;'/Nd:’ G Agroplon sp z0c] 6.750/6.500|7.000|7.000(7.250[34.500

skiad orzekajacy:

AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)

VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej

10-11.09.2011 Jaruzyn

2011-09-11 dzien drugi (niedziela) Konkurs
Wyniki: 2009k Przeglad hodowlany. Klacze 2009

Miei [Nr.]JNazwa konia [wiasciciel / hodowca ] typ |pokréjiruch 1 ruzc h k.i p.| suma
Ie]scekraj/p’feé/rocznik/ojciec/matka/o.matki 7 z 7 7 ;
sr. | Sr. | sr. | sr. | ér. | pkt
0561 Avinella S [Stanistaw Szurik / Stanistaw Szurik]
1 P(I;L/sp/K}IZOOQ/LeoviIIe sf/ Elan de la Cour sf/Avinell S sp/ Grand de la Cour han/ 8.3757.625|7.5007.5008.75039.750
0541 Boagna [Cwik Ireneusz / Cwik Ireneusz]
2 P(I;L/sp/K}IZOOQ/Igmdor/Lacatraz/Bonezja/Louis/ /.8757.375|8.000|8.0008.37539.625
[060] Kasiia [Lisinska Milena / Matkiewicz Karol]
3 POL/sp/K/ZOOQ/Rugin/Rabino/Kora/Ambasador/ 7.7507.625|7.375|7.3758.37538.500
[047] Nashville [Joanna Rumme-Zubrucka / Joanna Rumme-Zubrucka]
4 POL/wlkp/K/2009/Banita xo/ Arcus xx/Nebraska/ Nafar/ 8.0007.625|7.000]7.0008.00037.625
0551 Tailandia [Adam Mrdz / Jarostaw Gil]
5 P(I;L/wlkp}lK/20019/Landor old/ Lacatraz old/Trojanka/ Pengo/ 7.3797.250[7.375]7.3758.25037.62




046] Kodena [Bagniewski Tomasz / Bagniewski Tomasz]

6 P(I;L/wlkp}IK/2009/Banita/Arcus xx/Kanada/Nippon/ 7.2507.250|7.375]7.3758.12537.379

[051] Cerveza For [Adam Mrdz / Adam Mroz]
7 |Ever 7.3757.250|7.375|7.375(7.62537.000
POL/wlkp/K/2009/Ever For Pleasure han/ Espri/Cykata/ Winds Of Light xx/

0491 Cheateau P [Wilus Stefan / Wilu$ Magda]

8 P(I;L/sp/K}IZOO9/Concert/Concetto/Cheers/Maram/ 7.2507.000{6.75016.75017.62535.379
0571 Elza [Stowikowski Tomasz / Dalmata Aleksander Lucjan]

9 P(I;L/m/K/:!009/Loskot/Professional xx/Emisja/Makler II/ 7.0006.375[6.875]6.875[7.37534.500

skfad orzekajacy

AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)

VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej
10-11.09.2011 Jaruzyn

2011-09-11 dzien drugi (niedziela) Konkurs
Wyniki: 20090 Przeglad hodowlany. Ogiery 2009

Miei [Nr.JNazwa konia [whasciciel / hodowca ] typ |pokroj I’Ufh I’U2Ch K.i p.[ suma
IeJscekraj/p’feé/rocznik/ojciec/matka/o.matki S ; S S S
Sr. | sr. | sr. | Sr. | sr. | pkt

0621 Pik Aprilis [Anna i Bogdan Zgorscy / Anna i Bogdan Zgorscy]

1 P(I;L/sp/o:/IZOOQ/Barthnikov han/ Bolero han/Pik Lady/ Pik Senior/ 8.2508.0007.625|7.625/8.62540.125
0641 Acapulco [Zenon Brzozowski / Zenon Brzozowski]

2 P(I;L/sp/o:/IZOOQ/Cc!r)'lcert old/ Concetto han/Aguaja/ Sapiecha xx/ 8.1257.6257.500/7.500/8.50039.250
0711 Clever Bo [PHU Zielinski / Marcin Gerke]

3 P(I;L/sp/o:/IZOOQ/Landor oId/Yacatraz old/Cytia/ Landionker S/ 7.8757.375|7.625|7.6258.62539.125

[069] Pumer For [Ewa Gotowska / Ewa Gotowska]
4 |pleasure 7.7507.125|7.500|7.500[8.37538.250)
POL/sp/0/2009/Ever For Pleasure han/ Espri han/Pumara sp/ Marino KWPN/

0671 Doncerto S [Szurik Stanistaw / Szurik Stanistaw]

5 P(I;L/sp/O:/IZOO9/Concert/Concetto/Donwega/Donatelli/ 6.8757.000|7.875|7.875/8.37538.000
0651 Bacco [Agnieszka Paszkiet / Agnieszka Paszkiet]

6 P(I;L/sp/o:/IZOOQ/Concert old/ Concetto han/Bajka/ Laufer/ 7.1256.875|7.750|7.7508.00037.500
171171 Nugat [Owsianik Natalia / Owsianik Natalia]

7 P(I;L/wlkp}O/2009g/Landor old/Lacatraz hol/Nagroda wlkp/Dzentelmen wikp/ 6.8756.750|7.250|7.250/7.62535.750

[068] Jedyny [Agnieszka Zamiela / Maria Urbaniak]
8 |Diament 6.875/6.750(7.000|7.000(7.87535.500
POL/sp/0/2009/Denetor/ Romualdo/Jedynka/ Empiryk/

0661 Conecto [Ciecholewski Piotr / Hy-Pinkowska Wanda]

9 P(I;L/sp/O:/IZOO9/Concert/Concetto/CeIta S/Grand de la Cour/ 7.0006.750]6.750[6.75018.00035.250
0631 Emet [Ludwiczak Bronistaw / Ludwiczak Bronistaw]

10 L0963 Bt it 7.0006.750(6.750|6.750(7.75035.000

skfad orzekajacy

AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)

VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej
10-11.09.2011 Jaruzyn



2011-09-11 dzien drugi (niedziela) Konkurs
Wyniki: Skoki luzem.

AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)

Miejsce o '[N.r:]Nazwa konia [wiasciciel / hodowca ] AM|MP|HS|BD|$rednia
kraj/pte¢/rocznik/ojciec/matka/o.matki pkt|pkt|pkt|pkt| pkt
H Agnieszka Zamiela / Maria Urbaniak
1 ngssp/so:/lzgot:anI:tgr/l?zgzﬁcﬁ;::dynka/ Empiryk/ [A: — : ZI rbaniald 8.5/8.5|8.5(7.5| 8.250
3 H m Mroz / Jarostaw Gi
2 ngvalg/]K/-IZ-OaO%I/?alr?(g:?ld/ Lacatraz old/Trojanka/ Pen[gzo/a _ / > az ] . > 8.59.017.5/7.0 8.000
enon Brzozowski / Zenon Brzozowski
3-4 P£356p/4(.):/l2(JAO9C/?(Er’12:3Irtc:I)d/ Concetto han/Aguaja/ Sapie[cl:_aI xxz/ — / — ] 8.017.5/8.57.5/7.875
ielinski arcin Gerke
3-4 PESSZJ/I(.):/IZ(E)gﬁ_‘a’rﬁ;5(1(/)Yacatrazold/Cytia/ Landionktggjfs;J - k.T/ — ]t RN 8.018.5/7.5/7.5/7.875
owikowski Tomasz / Dalmata Aleksander Lucjan
5 PESE/Z/:!OE:/ZLc?Skot/Professional xx/Emisja/Makler I1/ [C — = .k/I " 9.08.0/7.5/6.5|7.750
wik Ireneusz / Cwik Ireneusz
6 P£85?3/4|.(/]2£3I2nnd?r/Lacatraz/Bonezja/Louis/ [|_' . / e K] | 8.58.5/7.06.57.625
] isiniska Milena / Matkiewicz Karo
7 P(I:)Bssp/(l)(/:IZ()I§9a/Rs:'t]>i?/Rabino/Kora/Ambasador/ [s — / e ] 8.018.0/7.07.0/7.500
zurik Stanistaw / Szurik Stanistaw
8 ngg%;zgggggz}(gnitto/Donwega/DonateIIi/ [c' — t/ R ]W . 7.5/8.018.016.0 7.375
iecholewski Piotr -Pinkowska Wanda
9-10 P([)Bssp/so:/lzgg?o?gtn%oncetto/CeIta S/Grand de la CcELér/ — E/ : — ] 7.5|7.5/7.016.0/7.000
wa Gotowska / Ewa Gotowska
9-10 ngsspz);zggg/‘e?:orlgagsupriehgfgslp:ﬁhan/Pumara[Zp:j/ Malr/iln9 KVXI({N/ M' ] 7.5/7.5/6.5/6.5/7.000
lam Mréz / Adam Mroz
11-12 P([)Bvﬁli/]K/SOeOg/‘gve::)rﬁg;uEr!rg:/ Espri/Cykata/ V\I[gtds OI Liggi xxl{ — j — 8.07.016.5/6.0 6.875
H anistaw Szuri anistaw Szuri
11-12 P([)Bssp/sl(/]ztgxll_gﬁllltl:f/slflan de la Cour sf/Avinell S s;E{)Grandf; I? ICOl/.II’Ohan/ p— ] 6.5/7.5/6.5/7.0 6.875
wsianik Natalia / Owsianik Natalia
13 P([)bvzlilr.)/]ogongg/LaaEdor old/Lacatraz hol/Nagroda wlkp/%zenteln&en wlkp/z/ — ]R T 7.017.0/6.5/6.0 6.625
H oanna Rumme-Zubrucka / Joanna Rumme-Zubrucka
14-15 PESV?[IZ)}K/I;‘O?QS/IE;‘;::IQ/ Arcus xx/Nebraska/ Nafar/ [|_ _ — } - d/ — ] 7.017.06.0/6.0 6.500
udwiczak Bronistaw / Ludwiczak Bronistaw,
14-15 pggg/g/]zOE;}‘C‘ZS; xx/Czubaryk xx/Emeta/Emetyt/ [W| e — I:I _ " 7.5|6.0|6.5(6.0| 6.500
ilus Stefan ilus
16 ngiﬁ(}IZ(Sgg?;ﬁ/acgncI:ttolcheers/Maram/ [B > T/ Bag i — 7.5/6.5/6.0/5.5| 6.375
agniewski Tomasz / Bagniewski Tomasz
17 ngﬁg}K/lz((gg/Bealr:g/Arcus xx/Kanada/Nippon/ e — i il — ], 7.016.5/6.0/5.0 6.125
18 ngssp/%:/lzg)gl/(BaAryls)h?iII(:s han/ Bolero han/Pik Lady/ Pi[: 221)?/0 S s [ Bt 29 6.5[6.5/5.5/5.5/ 6.000
skiad orzekajacy

VII Kujawsko-Pomorski Przeglad Miodziezy Hodowlanej

10-11.09.2011 Jaruzyn

2011-09-11 dzien drugi (niedziela) Konkurs
Wyniki: . Superchampion wystawy

AM: Andrzej Mattawski, MP: Marcin Pacynski, HS: Henryk Sobon, BD: Bernard Demets(BEL)

Miejsce [Nr.]Nazwa konia [wiadciciel / hodowca ] 1 érednia
kraj/pte¢/rocznik/ojciec/matka/o.matki pkt pkt
1 [004] Faworytka S [Szurik Stanistaw / Szurik Stanistaw] 10 0 10 000
POL/sp/K/2011/Johnny Boy II/Dollar du Murier/Fabrina/Fabriano/ i -
skiad orzekajacy




